
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz Uchwały nr LXXXVI/7/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2024 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 536B98EC-F676-4320-9AB0-9F4C75F5C745. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

75095

2100

852

85219

2030

85230

2030

Zmiana w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 33/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 22 lutego 2024 r

Treść Kwota

Administracja publiczna 1 738,31

Urzędy wojewódzkie 1 659,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 659,00

Pozostała działalność 79,31

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
79,31

Pomoc społeczna 20 036,00

Ośrodki pomocy społecznej - 253,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 253,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 289,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
20 289,00

21 774,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 536B98EC-F676-4320-9AB0-9F4C75F5C745. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 0,00

71004 0,00

4300 5 493,00

4390 -5 493,00

750 11 513,31

75011 1 659,00

4010 1 390,00

4110 235,00

4120 34,00

75095 9 854,31

4300 9 775,00

4740 66,34

4850
12,97

758 -9 775,00

75818 -9 775,00

4810 -9 775,00

852 20 036,00

85219 -253,00

4010 -253,00

85230 20 289,00

3110 20 289,00

921 0,00

92109 0,00

4210 -150,00

4260 150,00

21 774,31

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 33/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 22 lutego 2024 r

Zmiana w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 536B98EC-F676-4320-9AB0-9F4C75F5C745. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
750 75011 2010 168 796,00 168 796,00 168 796,00 168 796,00

751 75101 2010 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00

751 75109 2010 47 723,00 47 723,00 47 723,00 24 000,00 23 723,00

852 85228 2010 11 626,00 11 626,00 11 626,00 11 626,00

852 85295 2010 6 112,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00

855 85502 2010 7 564 988,00 7 564 988,00 7 564 988,00 956 065,20 62 829,70 6 546 093,10

855 85503 2010 100,00 100,00 100,00 100,00

855 85513 2010 295 343,00 295 343,00 295 343,00 295 343,00

8 096 668,00 8 096 668,00 8 096 668,00 1 150 841,20 399 733,70 0,00 6 546 093,10

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 22 lutego 2024 roku

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 536B98EC-F676-4320-9AB0-9F4C75F5C745. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


